
1 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO:  00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
Veřejná zakázka: Karlovy Vary - revitalizace a modernizace fotbalového areálu v Drahovicích, 

I. etapa 

Zjednodušené podlimitní řízení                                  Systémové číslo na profilu: P24V00000006 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že dne 20. 3. 2024 rozhodl dle § 122 odst. 1 ZZVZ a na základě 
usnesení rady Statutárního města Karlovy Vary č. RM/281/3/24 ze dne 12.3.2024 o výběru dodavatele 
v rámci shora označené veřejné zakázky. 
 

Vybraným dodavatele je: 
 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma: A SPORT PRODUKT s.r.o. 

Sídlo: Sarajevská 1232/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45315868 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 12 789 779,47 Kč bez DPH 
 
Odůvodnění: Zadavatele rozhodl o výběru dodavatele v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Dodavatel                 
A SPORT PRODUKT s.r.o. byl vybrán k uzavření smlouvy, jelikož jeho nabídka je ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou v rámci dané veřejné zakázky – v rámci hodnocení nabídek se umístil jako 1. 
v pořadí.  Dodavatel A SPORT PRODUKT s.r.o. rovněž prokázal splnění všech podmínek účasti 
v zadávacím řízení a podmínek pro uzavření smlouvy a nevztahuje se na něj zákaz plnění veřejné zakázky 
ve vazbě na mezinárodní sankce. 
 
 

I. Zpráva o hodnocení nabídek 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu  

Předloženo Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 16.2.2024 a Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.2.2024 

 



PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

Předloženo Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 16.2.2024 a dále  

Dle § 77 odst. 1 ZZVZ: Doložen Výpis z obchodního rejstříku ze dne 23.2.2024  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Doložen Výpis z živnostenského rejstříku - dodavatel má oprávnění 
k podnikání pro činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doloženo:   

• Osvědčení o autorizaci pro obor „Pozemní stavby“ č. 20883 – Tomáš Sobotka, č. ČKAIT 
0006947  ( zaměstnanec )  

• Osvědčení o autorizaci pro obor „Statika a dynamika staveb“ č. 13120 – Ing. Petr Hampl č. 
ČKAIT 0300703  ( zaměstnanec ) 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

Dodavatel předložil k prokázání technické kvalifikace čestné prohlášení ze dne 16.2.2024 a 3 x  Osvědčení 
objednatelů k uvedeným zakázkám  

Požadavek zadavatele: min. 3 obdobné stavební zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava či 
rekonstrukce sportovišť v rozsahu min. 7 mil. Kč bez DPH za jednotlivou zakázku, přičemž minimálně u 
jedné z této zakázky byla součástí i pokládka umělého povrchu hřiště. 

Název zakázky +  stručný popis 

pokládka 
umělého 
povrchu 
hřiště 
 
 
 

Identifikace objednatele 
Název + IČO 

Doba 
poskytnutí 

Zahájení/dok
ončení 

Cena v Kč 
bez DPH 

1. 

Výměna umělého trávníku              
3. generace fotbalové hřiště 

SKS  - hřiště EDEN 
Demontáž stáv. UT3G, nový 
závlahový systém, srovnání 

podkl. vrstev a pokládka 
nového UT3G 

 
 

ANO SK Slavia Praha - fotbal 
a.s. 

IČO:63999609 

27.10.2022 
- 

10.2.2023 
9 544 633 Kč 

2. 
Rekonstrukce UMT - demontáž 

stáv. UT3G, srovnání a 
rozšíření plochy, pokládka 

nového UT3G 

 
ANO 

ABC BRANÍK fotbal, z.s. 
IČO: 05650241 

23.10.2022 
- 

10.2.2023 
8 641 510 Kč 

3. 

Rekonstrukce hřiště s UMT v 
tréninkovém centru AC 

SPARTA - demontáž stáv. 
UT3G, odtěžení stáv. podkl. 
vrstev a dodávka a zhutnění 

nových podkl. vrstev, pokládka 
nového UT3G 

 
 
 

ANO Sdružení fotbal. klubu 
AC Sparta Praha, z.s. 

IČO: 70827095 

6.6.2022 
- 

15.8.2022 
13 473 825 Kč 

 

§ 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ – doloženo čestné prohlášení o kvalifikaci, obsahují 
seznam techniků + osvědčení o autorizaci 



Stavbyvedoucí  Požadované zaměření a praxe 

TOMÁŠ SOBOTKA 

 

• Právní vztah k dodavateli: zaměstnanec 
• Autorizace v oboru „pozemní“ stavby: ANO, ČKAIT 0006947 – doloženo osvědčení o autorizaci 
• Délka praxe v oboru stavebních prací se zaměřením na pozemní stavby: 41 let 
• V pozici stavbyvedoucího realizoval minimálně 1 stavební zakázku, jejímž předmětem byla 

výstavba, oprava či rekonstrukce sportoviště v rozsahu min. 7 mil. Kč bez DPH/zakázka. Jednalo 
se o následující zakázku:  

Název zakázky: Rekonstrukce UMT, ABC BRANÍK fotbal, z.s 

− Rekonstrukce UMT - demontáž stáv. UT3G, srovnání a rozšíření plochy, pokládka nového 
UT3G  

− objednatel: ABC BRANÍK fotbal, z.s. 
− termín zahájení/dokončení stavby: 2022-2023 
− náklady stavby v Kč bez DPH: 8 641 510,36 

 
Bod 23.3. a 23.4. Výzvy k podání nabídek  
 
Pořízeny výpisy z Datlab dokládající, že u ÚZŘ a jeho poddodavatele nebylo nalezeno napojení na 
sankcionované osoby nebo Ruskou federaci. Neexistence střetu zájmu ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, kontrolována Seznamem veřejných funkcionářů a Pomůckou k ověření dodržení 
zákona o střetu zájmů. 
 
ÚZŘ doložil čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu a ke skutečnosti, že na ÚZŘ, jeho poddodavatele 
nebo na plnění, které je jím poskytnuto, se nevztahují mezinárodní sankce. 
 
V Praze dne viz el. podpis  
 
 
 
 
 
 ________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 






	10. Oznámení o výběru dodavatele
	10a. Zpráva o hodnocení nabídek - kopie_Redigováno

		2024-03-21T12:46:25+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




